
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я   ПРОЕКТ 
 

 

від                2016. №       м. Ужгород 

 

 

Про демонтаж  

 

 

 Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням VII сесії міської ради VI скликання 

14.10.11 № 279, розглянувши звернення мешканців щодо незадовільного 

технічного стану димових труб, з метою запобігання аварійним ситуаціям,  

виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Демонтувати димові труби за адресами: вул. Грушевського, 4а, вул. 

Вілмоша Ковача (Белінського), 17, вул. Артилерійська, 6а.  

2. Департаменту міського господарства забезпечити демонтаж 

зазначених об’єктів, списати з балансу та провести їх ліквідацію в установленому 

законом порядку.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю. 

 

 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


